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CRI
ESTIMADA

RUBROS DE LOS INGRESOS
AMPLIACIONES YLEY DE INGRESOS

DIFERENCIA
REDUCCIONES

RECAUDADODEVENGADOMODIFICADO

MUNICIPIO DE IXTLAN MICHOACAN

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS PRESUPUESTALES POR ENTE PÚBLICO/RUBRO

10000 IMPUESTOS 1,623,184.00 0.00 1,572,393.03 1,572,393.031,623,184.00 -50,790.97

20000 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

30000 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 90,599.01 90,599.010.00 90,599.01

40000 DERECHOS 1,674,976.00 0.00 1,794,246.06 1,794,246.061,674,976.00 119,270.06

50000 PRODUCTOS 481,200.00 -300,000.00 25,895.96 25,895.96181,200.00 -455,304.04

CORRIENTE 481,200.00 -300,000.00 25,295.96 25,295.96181,200.00 -455,904.04

CAPITAL 0.00 0.00 600.00 600.000.00 600.00

60000 APROVECHAMIENTOS 6,400.00 300,000.00 940,008.83 940,008.83306,400.00 933,608.83

CORRIENTE 6,400.00 300,000.00 940,008.83 940,008.83306,400.00 933,608.83

CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

70000 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

80000 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 38,156,581.00 1,399,769.00 42,173,694.63 42,173,694.6339,556,350.00 4,017,113.63

90000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

O0000 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

TOTAL 41,942,341.00 1,399,769.00 46,596,837.52 46,596,837.5243,342,110.00 4,654,496.52

C.P. ANGEL RAFAEL MACIAS MORA GUADALUPE CUEVAS MENDOZA ING. JULIO CÉSAR MENDOZA RODRIGUÉZC.P. OMAR DAVID OCHOA FIGUEROA

PRESIDENTE MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SÍNDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL


